1) So Kehr statt penetrare.
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spuentes, ad nos dehonestatos per fidelissimos missos
vestros humiles veniant, ut omnia, quae fati sumus, eorum
607 comprobemus praesentia, quatenus, qui agunt talia | iniqua
atque perversa, per eos emendentur, et inlibata oblatio,
s quae a sanctae recordationis genitoris vestri domni Pip-
pini magni regis allata et vestris praefulgidis regales
manibus in confessione beati Petri clavigeri regni celorum
offerta atque nimirum confirmata sunt, incencussa et in-
macula in eternum permaneant, ut ante tribunal Christi
10 ipse protector vester beatus Petrus apostolus dignus re-
tributor vobis appareat et, sicut in hoc terrenum regnum
una cum praecellentissimis subolis vestris et omnibus
fidelibus Francis in triumphis pellentes tuetur et protegit,
ita et in etheris arcibus cum sanctis omnibus faciat sine
15 fine regnare.
Incolomem excellentiam vestram gratia superna custodiat.

611 79. (J 83, J-E 2458). (787 nach April). Domino excel-
lentissimo filio nostroque spiritali compatri Carolo regi Fran-
corum et Langobarderum ac patricio Romanorum Hadrianus

20 papa. Praerectissimos atque nitidissimos..... Et hoc magno-
pere poscimus et, sicut per anterioras nostras syllabas vestram
poposcimus regalem potentiam, ita perficere dignetur, ut
idoneos misses suos dirigere iubeat, qui nobis contradere
debeant fines Popolonienses seu Rossellenses, sicut ex anti-

ss quitus fuerunt. Nam ex parte nebis ex ipsis finibus non
tradidetur, sed. quesumus, ut vestrae regalis oblationis do-
natio fine tenus maneat inconvulsa. Praesertim et partibus
ducati Beneventani idoneos dirigere dignetur missos, qui
nobis secundum vestram donatienem ipsas civitates sub
so integritate tradere in emnibus valeant, ut ex hoc petissi-
mam remunerationem una cum spiritale filia nostra domna
regina - vestrosque precellentissimos proles ab ipso regni
caelorum clavifgelro beato Petro apostolo suscipi me-
reamini. Incolomem excellentiam vestram gratia superna
85 custodiat, :

612 80. (J 84, J-E 2460). (787 Ende/788 Anf). Domino
excellentissimo filio nestroque spiritali compatri Carolo regi
Francorum et Langebardorum atque patricio Remaneorum
Hadrianus papa. Venientes ad nes fidelissimi missi vestri,

4« scilicet Roro capellanus seu Betto, post vestram optabilem
regalem sospitatem adnunciatam sciscitati sunt nebis pro
Haller, Entstehung des Kirchenstaates. 14

210 Codex Carolinus Nr. 80.

nefandissimo Athalchiso, filio Desiderii tiranni regis, si ita
fuisset, quod Deo sibi contrario partibus Italie evenisset.
Nos vero nuper, quod de ipso protervo Athalchiso audi-
vimus, per fidelissimum missum vestrum Aruinum cemitem
vobis intimare non obmisimus, quia pro vestra regali s
victoria Deo auspice tractantes nullum neclectum ex omni
parte ponimus, vestrae prefulgide excellentiae indicantes,
ut Domino opitulante atque beato Petro apostolorum prin-
cipi comitante precipua vestra regali providentia pruden-
tissimam suamque nostramque salutem procuret. 10